АДМИНИСТРАЦИЯ  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ
ТИХВИНСКИЙ  МУНИЦИПАЛЬНЫЙ  РАЙОН
ЛЕНИНГРАДСКОЙ  ОБЛАСТИ
(АДМИНИСТРАЦИЯ  ТИХВИНСКОГО  РАЙОНА)

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	30 октября 2019 г.	01-2537-а
от __________________________ № _________

	Об утверждении Плана проведения плановых проверок юридических лиц и индивидуальных предпринимателей на 2020 год

	[bookmark: _GoBack]21, 0800 ОБ

В целях проведения муниципального земельного контроля за использованием земель на территории муниципального образования Тихвинский муниципальный район Ленинградской области, в соответствии со статьей 72 Земельного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 26 декабря 2008 года № 294-ФЗ «О защите прав юридических лиц и индивидуальных предпринимателей при осуществлении государственного контроля (надзора) и муниципального контроля», областным законом Ленинградской области от 1 августа 2017 года №60-оз «О порядке осуществления муниципального земельного контроля на территории Ленинградской области», администрация Тихвинского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить План проведения плановых проверок юридических лиц и индивидуальных предпринимателей на 2020 год, согласно приложению.
2. Разместить План проведения плановых проверок юридических лиц и индивидуальных предпринимателей на 2020 год в сети Интернет на официальном сайте Тихвинского района.
3. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы администрации по экономике и инвестициям.

Глава администрации 						   	   Ю.А. Наумов

Шамшурина Ольга Валентиновна,
72 138

Согласовано:
	Заместитель главы администрации по экономике и инвестициям

	Пчелин А.Е.

	Заведующий общим отделом

	Савранская И.Г.

	Заведующий юридическим отделом

	Максимов В.В.

	И.о. председателя комитета по управлению муниципальным имуществом

	Якушина Т.В.

	Заведующий отделом земельных отношений комитета по управлению муниципальным имуществом

	Якушина Т.В.

РАССЫЛКА:
Дело - 1
Комитет по управлению муниципальным имуществом - 2
Тихвинский отдел Управления Федеральной службы государственной регистрации,
кадастра и картографии по Ленинградской области – 1
Тихвинская городская прокуратура - 1
Итого: 5

2

УТВЕРЖДЕН
постановлением администрации
Тихвинского района
от 30 октября 2019г. №01-2537-а
(приложение)

ПЛАН
проведения плановых проверок юридических лиц и индивидуальных предпринимателей на 2020г.

	Наименование юридического лица (филиала, представительства, обособленного структурного подразделения), ф.и.о. индивидуального предпринимателя, деятельность которого подлежит проверке 1
	Адреса
	Основной государственный регистрационный номер
	Идентификационный номер налогоплательщика
	Цель проведения  проверки
	Основание проведения проверки
	Дата начала проведения проверки 4
	Срок проведения плановой проверки
	Форма проведения проверки (документарная, выездная, документарная и выездная)
	Наименование органа государственного контроля (надзора), органа муниципального контроля, с которым проверка проводится совместно
	Информация о постановлении о назначении административного наказания или решении о приостановлении и (или) об аннулировании лицензии, дате их вступления в законную силу и дате окончания проведения проверки, по результатам которой они приняты 5
	Информация о присвоении деятельности юридического лица и индивидуального предпринимателя определенной категории риска, определенного класса (категории) опасности, об отнесении объекта государственного контроля (надзора) к определенной категории риска, определенному классу (категории) опасности 6

	место (места) нахождения
юридического лица
	место (места) фактического осуществления деятельности юридического лица, индивидуального предпринимателя
	места нахождения объектов 2

	дата государственной регистрации юридического лица, индивидуального предпринимателя
	дата окончания последней проверки
	дата начала осуществления юридическим лицом, индивидуальным предпринимателем деятельности в соответствии с представленным уведомлением о начале деятельности
	иные основания в соответствии с федеральным законом 3

	рабочих дней
	рабочих часов
(для малого и среднего предпринимательства и микропредприятий)

	Общество с ограниченной ответственностью «Икеа индастри Тихвин»
	Ленинградская область, Тихвинский район, г.Тихвин, проезд Шведский, д.15
	Ленинградская область, Тихвинский район, д. Коськово

	1024701848710
	4715011103
	Контроль за соблюдение требований земельного законодательства
	27.03.2000

	Август 17.08.
	20

	выездная

	Филиал ПАО «Ленэнерго» «Тихвинские электрические сети»
	Ленинградская область, Тихвинский район, г.Тихвин,  улица ПС, д.143, корп. 5
	Ленинградская область, Тихвинский район, г. Тихвин

	1027809170300
	7803002209
	Контроль за соблюдение требований земельного законодательства
	22.01.1993

	Октябрь 01.10.

	20

	выездная

	Филиал АО «Ленинградская областная электросетевая компания» «Восточные электрические сети»
	Ленинградская область, Тихвинский район, г.Тихвин, квартал Коммунальный, д. № 8
	Ленинградская область, Тихвинский район, г. Тихвин

	1044700565172
	4703074613
	Контроль за соблюдение требований земельного законодательства
	30.08.2004

	Июль 01.07.
	20

	выездная

1 Если планируется проведение мероприятий по контролю в отношении объектов защиты, объектов использования атомной энергии, опасных производственных объектов и гидротехнических сооружений, дополнительно указывается наименование этих объектов.
2 Если планируется проведение мероприятий по контролю в отношении объектов защиты, объектов использования атомной энергии, опасных производственных объектов и гидротехнических сооружений, дополнительно указывается место нахождения этих объектов.
3 Указывается ссылка на положения федерального закона, устанавливающего основания проведения плановой проверки.
4 Указывается календарный месяц начала проведения проверки.
5 Заполняется, если проверка в отношении субъектов малого предпринимательства проводится в 2016 – 2020 годах. Указывается информация о постановлении о назначении административного наказания или решении о приостановлении и (или) об аннулировании лицензии (дата их вынесения (принятия), номер, орган, вынесший постановление или принявший решение, часть и статья федерального закона, являющаяся основанием привлечения к ответственности), дата их вступления в законную силу, дата окончания проведения проверки, по результатам которой вынесено постановление либо принято решение.
6 Заполняется, если проверка проводится по виду государственного контроля (надзора), осуществляемого с применением риск-ориентированного подхода.

______________